PROCESSO SELETIVO Nº 05/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

CONVOCA EM CARÁTER

EMERGENCIAL E TEMPORÁRIO

CANDIDATOS APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATO ADMINISTRATIVO

TEMPORÁRIO

 CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha

Negra, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de caráter

temporário e emergencial de Pedreiro, Operário, Operador de Máquinas e

Motorista (categoria D), CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,

aprovados no Processo Seletivo 05/2024, a fim de atender necessidade temporária

de excepcional interesse público, através de contrato administrativo, autorizada

pela Lei Municipal 2.022/24.

PEDREIRO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RAUL GARCIA NOBLE 1º

OPERÁRIO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

RIAN CAMARGO FARIA 1º

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CARLOS EDUARDO DE LIMA 1º

MOTORISTA D

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GILVANE CESAR FEDERES 1º

Hulha Negra, 1 de abril de 2024.